Quia Reverendus in Christo pater Rodericus, archiepiscopus Terra
conensis, dilectus consiliarius noster, vestre sanctitatis et summe sedis 
archiepiscopus, percepcione audita, ad vestre paternitatis accedit presen
tiam, cui ex metropolitana sede sibi commissa in ditione nostra situa
te dioceses spiritualiter sunt subiecte, ideo supplices deprecamur ut eum 
eiusque negotia in speciali recomendata habeata vestra paternitas honoran
da. Et quare quedamb que ad Dei cedunt et vestri, ut speramus, gloriam 
et honorem et totius christianitatis augmentum vestre beatitudini orete
nus explicanda dicto commissimus archiepiscopo, vestra dignetur sanc
titas ipsius archiepiscopi relatibus prebere auditum ut circa ea providere 
valeat vestra sanctitas veneranda prout expediens fuerit si viderit profu
turum. Ad ipsa quidem negotia et affectionem habemus et devotam geri
mus voluntatem sicut per dictum archiepiscopum vestra paternitas pote
rit latius informari.

Datum Barchinone, VII idus augusti, anno predicto.
Guillelmus Augustini, mandato regio facto per Petrum de Monello.

a honoranda, titllat. b quidam, corregit; quidam bonus homo [?] probate vobis quedam persona-
liter explicavit, titllat.

151

1305, agost, 8. Barcelona

Jaume II mana a mestre Arnau de Vilanova que recolzi prop del papa Climent V, 
al qual va a veure, les gestions de Roderic Tello, arquebisbe de Tarragona.a

ACA, C., reg. 236, f. 16v.b

Cfr. Paul Diepgen, Arnald von Villanova..., 102.
P. Martí de Barcelona, Regesta..., EF, 47 (1935), 279, doc. 91.

Venerabili et prudenti viro magistro Arnaldo de Villa nova, dilecto consi
liario et fisico nostro, salutem, et cetera. 
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Noveritis nos scribere sanctissimo in Christo patri domino Summo Ponti
fici per nostram litteram sub hac forma: Sanctissime, et cetera. Jacobus, et cete-
ra. Inserto toto tenore ipsius littere ut supra in proxima precedenti et post 
datam additam que sequitur: Cumque similiter memoratum Archiepiscopum 
informaverimus ut de predictis alloquatur vobiscum, vos propterea rogamus 
ac vobis dicimus quatenus credendo Archiepiscopi predicti relatibus, super 
istis detis ad promovendum negotium auxilium et favoremn ut, eis median
tibus, ad felicem exitum perducantur. Speramus etenim ipsum negotium ad 
laudem et gloriam divini numinis et christiane religionis augmentum felici
ter redundare.

Datum Barchinone, VIII idus augusti, anno predicto.
Simul fuit missa Episcopo Valentino sub data VI idus augusti, anno pre